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Rada Miejska w Ztotowie

09,4006 €

wptyneto /(é ....... Radni
d

L S e Rady Miejskiej w Zlotowie

Burmistrz Miasta Zlotawa niniejszym udziela odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

zgloszone na X VIII sesji Rady Miejskiej w Ztotowie w dniu 25 kwietnia 2016 r.:

Radna Agnieszka Jesiek

1) Prosila o doswietlenie ul. Wodociggowej, gdzie po remoncie, nie ma lamp, jest ciemno.
Odpowiedz: W sprawie doswietlenia ul. Wodociggowej — nalezy opracowaé dokumentacje
1 zaplanowac¢, jako zadanie inwestycyjne do wykonania w 2017 r., jedna lub dwie lampy nie rozwiaza

problemu.
2) Zwrdcila sig z prosbg o usunigcie konara drzewa przy ul. Kolejowej 9c.
Odpowiedz: Drzewo przy ul. Kolejowej 9¢ znajduje na nieruchomosci, ktéra nie jest whasnodcia

Gminy Miasto Ztotow.

Radna Alicja Andrzejewska

1) Prosita o postawienie znakéw informujgcych o dwich progach zwalniajgcych na ul. Nieznanego
Zolnierza — progi te sq wyjgtkowo wysokie.
Odpowiedz: Oznakowanie progéw zwalniajacych na ul. Nieznanego Zotnierza zostanie uzupelnione

o tabliczki T-2.

Radny Zygmunt Muziol

1) Prosil, aby dostawi¢ pojemniki na Smieci przy budynku na Placu KoSciuszki 6a, poniewaz
zamieszkuje tam 15 rodzin, a sq tylko 2 mate pojemniki, do ktérych $mieci si¢ nie mieszczg.

Odpowiedz: Pojemniki na $mieci, to kwestia deklaracji samych mieszkancéw danego lokalu, czy
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wspolnoty. Wystarczy ztozy¢ o$wiadczenie, jakg ilos¢ $Smieci zamierzamy wytwarzac i zgodnie z tym

oswiadczeniem dostarczony zostanie odpowiedni pojemnik oraz naliczona stosowna oplata.

2) Zapytat kiedy bedzie dzialac¢ fontanna na Placu Paderewskiego, bo jest juz maj, a lezgce tam plyty
szpecg miasto.

Odpowiedz: Fontanna na Placu Paderewskiego zostata zniszczona przez cigzarowy pojazd. W celu
uzyskania wyplaty przez ubezpieczyciela odszkodowania zostata wykonana wycena oraz rozpoznanie
cenowe naprawy, w wyniku ktérego wyloniony zostal wykonawca naprawy fontanny. Naprawa

fontanny powinna zakonczy¢ si¢ do konica maja 2016 r.

3) Poruszyl sprawe dotyczqcq tablicy — plyty, wmontowanej na bruku na Placu Paderewskiego
upamigtniajqcej usytuowanie w tym miejscu boznicy. Zapytal, czy nie mozna by bylo umiesci¢ jg na
cokoliku, zeby nikt po niej nie chodzil i nie bezczescil tego miejsca.

Odpowiedz: Jesli chodzi o umieszczenie tablicy pamigtkowej na Placu Paderewskiego na cokole, to
ideg tworcow bylo, zeby byla to ptaska powierzchnia i dostgpna. Nie bedziemy tego zmieniad,

pozostanie tak jak jest.

Radny Jerzy Kolodziejezyk

1) Powiedzial, ze brak jest odpowiedzi na dwa wnioski: 1) Komisji Finanséw Miejskich, Budzetu
i Pozyskiwania Srodkéw Unijnych z dnia 14 marca br. oraz 2) Komisji Gospodarki Miejskiej z dnia
18 marca br. Obie te Komisje przyjely wniosek, zeby ujgé¢ i wprowadzi¢ do zmian w budzecie na rok
2016 rok zadanie - budowe sieci kanalizacji sanitarnej iwodociggowej w obszarze Lesna —
Wielatowska od strony ul. Witosa, z tym, ze jedna Komisja proponowala, zeby wprowadzié¢ to juz
w kwietniu, a jako Zrédlo finansowania wskazata nadwyzke Srodkow, jaka pozostata z przetargu na
ul. Dorsza. Powiedzial, ze do dnia dzisiejszego ani do Przewodniczgcego Komisji Finanséw
Miejskich, Budzetu i Pozyskiwania Srodkéw Unijnych, ani do Przewodniczgcego Komisji Gospodarki
Miejskiej, zadna odpowiedz w tej sprawie nie wplyneta.

Odpowiedz: Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego na ulice Le$na/Wielatowska zostat
uchwalony w 2010 r., jednak dopiero w 2016 r. zostalo zawarte porozumienie z Okregowym
Zarzagdem Polskiego Zwigzku Dzialkowcow w Pile, ktére umozliwito dokonanie podziatow,
wydzielenie drogi oraz pozwoli na scalenie dzialek pod ewentualng sprzedaz i zabudowe.
W migdzyczasie pozwolenia na budowe uzyskali inwestorzy, ktorzy nie wystgpowali o informacje na
temat terminu wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej. Stworzylo to sytuacje, w ktérej zadanie
»Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociggowej w obszarze Lesna — Wielatowska od strony ul.

Witosa” o wartosci 484.000 zt (budowa sieci wodociggowej) oraz 247.000 zt (budowa sieci
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kanalizacji sanitarnej) nalezaloby zrealizowa¢ dla 3 inwestoréw, ktérzy nabyli dzialki od osob
prywatnych. W trakcie realizacji jest obecnie jeden budynek, do ktérego doprowadzono juz wode,
natomiast budowe kanalizacji wyceniono na 135.000 zt. W tej sytuacji najbardziej racjonalne jest
wlgczenie inwestycji w tym rejonie do projektu ,,Kompleksowe uporzadkowanie gospodarki wodno-
sciekowej na terenie miasta Ztotowa”, na ktéry spotka MZWiK zamierza w III kwartale 2016 r.
pozyska¢ srodki z WRPO. W ten sposéb mozliwe bedzie wykazanie w projekcie rozbudowy sieci
miejskiej oraz zwigkszenie wskaznika ,,RLM” (rzeczywista liczba mieszkaficéw), ktéry jest istotny

przy kwalifikowaniu inwestycji do dofinansowania.

2) Poruszyl sprawe dotyczqcq wyjazdu z ul. Wodociggowej na ul. Kujanskg, ktdry zostat zablokowany
przez Wielkopolski Zarzqd Drég Wojewddzkich. Prosil o kserokopie dokumentéw — pism z tym
zwiqzanych i otrzymal odpowiedz, ze sprawa juz jest , niebyla”, poniewaz jest taki wybér, ze albo
przystanek, zatoczka autobusowa, albo wyjazd. Uwaza, iz to nie jest tak, bo zatoczka ta byla od lat,
przy modernizacji ul. Kujanskiej, réwniez w czasach kiedy byl przystanek i kiedy byl zmieniany plan.
Powiedzial, ze gdyby tak na to patrze¢, to oznaczaloby, ze podobne stupki nalezatoby wstawié¢ na ul.
Wodociggowej, bo wyjazd z tej ulicy ma dwie zatoczki - poprzedzajgcq i za, gdzie odleglosé jest
niewielka. Zatoczki sq budowane po to , zeby autobusy nie blokowaly ruchu, tylko, zeby zjezdzaly na
bok i zeby mozna bylo normalnie przejezdzaé tq ulicq. Ponowil wniosek, zeby skserowaé tg
korespondencj¢ i mu udostgpni¢. Powiedzial, ze ,,jezeli plan miejscowy jest prawem, to tutaj idziemy
w tym kierunku, zeby tego prawa nie przestrzegac.”

Odpowiedz: W sprawie wyjazdu z ul. Wodociggowej na ul. Kujanska jest jasne stanowisko Zarzadu
Drog Wojewddzkich, ktore wyklucza funkcjonowanie dwoch rzeczy — zatoczki i parkingu.

W zalgczeniu skany dokumentéw dotyczace wyjazdu z ul. Wodociggowej na ul. Kujanska.

3) Poruszyl sprawe zwiqzanqg z przetargiem na sprzedaz nieruchomosci przy ul. Moniuszki, gdzie
dokonano zwrotu wadium. Zapytal o ceng nabycia nieruchomosci — jaka to byla kwota?
Odpowiedz: Nabywcy nieruchomosci w przetargu przeprowadzonym w dniu 29 stycznia 2016 r.

zwrocono kwote taczng w wysokosci 202 950,00 zt w tym 6 660,00 zt wadium.

4) Powiedzial, ze zdziwil sig, iz sprzedano plyty drogowe z parkingu za Domem Polskim — myslal, ze
znajdq one inne przeznaczenie. Mozna bylo je wykorzystaé na utwardzenie jakies piaszczystej drogi,
np. dojazd do dzialek z ul. Jeziornej. Dowiedzial sig, ze inwestor budowy za Domem Polskim, chcial
kupi¢ te plyty, ale nie sprzedano mu ich, bo gdyby je kupil, to bylyby one tak dtugo, dopdki nie
rozpoczglby budowy. Z tego co wie od Z-cy Burmistrza M. Cholodowskiej, zostal podpisany akt

notarialny, z kiorego wynika, ze rozpoczecie budowy nastqpi za rok, natomiast nie zmienia sie termin
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zakoniczenia, co jest bardzo istotne. Powiedzial, ze przez rok ludzie bedg tam stawiaé samochody, bo
nie podlega dyskusji, ze poki roboty nie ruszq, teren ten bedzie wykorzystywany na parking, tylko, ze
podczas opadow, samochody bedq staly w katuzach.

Odpowiedz: Na zlecenie Urzgdu p. Zbigniew Pajgk prowadzacy dzialalnos¢ gospodarcza pod nazwa
Firma Budowlana E.Z.O.P Zbigniew Pajak, opracowat kosztorys usuniecia plyt z terenu za Domem
Polskim uzytkowanego jako parking. Usuniecie ptyt, ktore bylo zadaniem miasta wynikajacym z aktu
notarialnego kosztowatoby wg kosztorysu ponad 55 tys. zt. Wobec takiego kosztu oraz nacisku ze
strony inwestora, ktory deklarowat rozpoczecie budowy (akt notarialny w sprawie przesuniecia
terminu rozpoczecia budowy byt zawarty w miesigcu kwietniu br.), zdecydowano o ogloszeniu
przetargu na usunigcie tych plyt wraz z ich nabyciem. Miasto uzyskalo z tego tytutu kwote 10 tys. zt.
Firma ME INVEST zostala réwniez zaproszona do zlozenia propozycji cenowej, jednak z niej nie
skorzystala. Aby zaspokoi¢ potrzeby mieszkancow, a szczegdlnie miejscowych przedsigbiorcéw, na
dzialce miejskiej bezposrednio sgsiadujacej z zapleczem Domu Polskiego,  przygotowane

i wyznaczone zostaty miejsca parkingowe w ilosci nie mniejszej niz na usunietych ptytach.

5) Zapytal, czy byl skladany wniosek do Ministra w sprawie dofinansowania programu Senior —
Wigor. Jesli tak, to czy i jakie Srodki sq przewidywane z tego tytutu.

Odpowiedz: Pracownik Urzedu Miejskiego w Ztotowie odpowiedzialny za pozyskiwanie funduszy, na
biezaco monitoruje mozliwos¢ aplikowania o $rodki na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu Senior
WIGOR. Z informacji uzyskanych w Ministerstwie Rodziny Pracy i Polityki Spolecznej wynika, ze
w konkursie, ktory zostanie ogloszony wkrotce, beda mogly startowaé gminy, ktére juz prowadza

domy i korzystaja z dofinansowania w ramach programu.

6) Poruszyl sprawg dotyczq uzupeltniania ,, kaczkomatu” na Pétwyspie Rybackim i aby byto widaé, czy
sq w nich pileczki z karmq. Powiedzial, ze powinno to by¢ tak zrobione, jak jest w szpitalach
z pileczkami zawierajqcymi woreczki ochronne na obuwie, gdzie jest to widoczne. Ludzie przy
» kaczkomacie” tracq czasami pienigdze, bo nie wida¢ czy tam cos jest, czy nic nie ma — powinno to
by¢ przeszklone.

Odpowiedz: Kaczkomat stanowi wilasno$¢ firmy Natur- Bios z Chojnic, ktéra go obshluguje.
Urzadzenie jest napetniane na biezaco, ale faktycznie nie powinno by¢ takiej sytuacji, zeby pobierato
pieniadze, nie wydajgc karmy. W chwili obecnej, po naszej interwencji firma Natur- Bios analizuje
mozliwo$¢ zmiany ksztaftu przedniej ostony kaczkomatow, w taki sposob, aby kulki z pokarmem byty

widoczne.
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Radna Anna Rogut

1) Zwrocita sie z prosbq, aby przy ulicy Partyzantéw posadzi¢ niskie krzaki — od kovica barierek, do
przejscia dla pieszych, wzdluz chodnika, co zapobiegnie wybieganiu dzieci na ulice. Prosita
o wyprostowanie i dolozenie brakujgcych barierek, bo tam juz po kilku kolizjach, barierki sq wygiete
i kilku brakuje. Powiedziala, ze jest tam tez problem z widocznoscig przy przejsciu z ul. Lenne na
drugq strong — jest lo, szczegdlnie latem, bardzo uczeszczana trasa i dlatego trzeba by bylo
zastanowi¢ si¢ nad bezpieczenstwem w tym miejscu.

Odpowiedz: Obsadzenie wskazanych miejsc niskimi krzewami, ktore z uwagi na zacienienie przez
duze lipy bedzie malo skuteczne, dlatego w to miejsce zaproponowano przedluzenie barierek. Urzad
zwroci sig pisemnie do Zarzadcy drogi o wymiang uszkodzonych barierek i montaz dodatkowych

w miejscach niebezpiecznych.

2) Powiedziala, ze na ulicy Plac Kosciuszki, przy samych pasach stoi drzewo, ktére kompletnie
zastania widocznos$¢ osobom chcgcym przejsé np. do kosciola — kierowcy jadgcy od ulicy Obrovicéw
Warszawy, rowniez nie widzq, czy ktoS stoi za tym drzewem, przed pasami. Zeby cokolwiek zobaczy¢
i czy cos jedzie, pieszy musi wychylic sie. Prosila o usunigcie tego drzewa —w tym roku byly juz w tym
miejscu dwa potrgcenia — bezpieczenstwo jest najwazniejsze.

Odpowiedz: W dniu 06 maja 2016 r. inspektorzy referatu Gospodarki Nieruchomosciami i Ekologii
dokonali wizji w terenie, podczas ktorej stwierdzono, ze drzewo znajduje si¢ wzdtuz jezdni (na
przeciwko sklepu ,,BEA” przy Placu Kosciuszki w Zlotowie) przy miejscu przeznaczonym na
przejscie dla pieszych. Kierowcy nadjezdzajacy od strony ulicy Obroncow Warszawy dobrze widza
pieszego zblizajgcego si¢ do przejscia i oczekujacego na przejscie na drugg strong ulicy. Ponadto
zar6wno drzewo, jaki korona nie przechylaja si¢ w kierunku drogi, system korzeniowy nie uszkadza
znajdujacego si¢ wzdluz jezdni kraweznika, drzewo na dzien ogledzin nie wykazywato oznak

chorobowych, nie posiadato widocznej prochnicy.

3) Powiedziata, ze Burmistrz otrzymal odpowiedz z firmy ENEA na temat stanu technicznego stupow
na ulicy Okreznej i Zakgtek — rowniez ma t¢ odpowiedz. Stan stupow okreslono tam jako sredni i nie
sq planowane ich wymiany w najblizszych latach. Zwricila uwage na to, ze niektére stupy sq
umiejscowione w Srodku chodnika. Chciataby wiedzie¢ wg czego ENEA okresla stan techniczny tych
stupow — czy 35 letni stup, z ktérego kruszy si¢ beton iwystajg prety jest na pewno jeszcze
bezpieczny? Jesli jest to mozliwe, chciataby aby ENEA przedstawila kartg ogledzin przeglgdu linii
napowietrznej, gdyz ona si¢ z tym nie zgadza.

Odpowiedz: Jesli chodzi o stan stupow na ul. Okreznej i Zakatek - nie sg przekonujgce argumenty

zawarte w pismie ENEA i Miasto bedzie ponownie interweniowac w tej sprawie. Ponadto zagrozenie
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bezpieczenstwa zwigzane ze stanem technicznym stupow elektroenergetycznych w rejonie ul.
Okreznej 1 Zakatek w Ziotowie zostanie zgloszone do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru

Budowlanego w Zlotowie.

Radny Krzysztof Koronkiewicz

1) Prosil, zeby przy zjazdach na rondzie Kocika, na os. Chojnickiej II zamocowaé drogowskazy
informujgce o pozostalych ulicach, jak Brzeziniskiego, Radowskiego, Brzuchalskiego, bo obecnie
wszystkie zjazdy informujq tylko o ul. Kocika — sq problemy z odnalezieniem tych ulic przez poczte
i inne osoby, chegce dojechaé na te ulice. Ponadto powiedzial, ze nie otrzymal jeszcze odpowiedzi
w sprawie drogowskazu, kidry znajduje si¢ przy wyjezdzie z Pily do Zlotowa, gdzie jest napis
Cztuchéw — uwaza, ze powinien na nim by¢ umieszczony kierunek Ziotéw — miato to by¢ przekazana
do powiatu, ale nie otrzymal zadnej odpowiedzi w tej sprawie.

Odpowiedz: Oznakowanie nazw ulic jest realizowane zgodnie z przebiegiem tych ulic. Na dalszych
skrzyzowaniach, gdzie faktycznie drogi maja inng nazwe zostang zamontowane odpowiednie tabliczki
ze wskazaniem przyleglych ulic. Oznakowanie kierunku na Ziotow zostato na przedmiesciu Pity

umieszczone.

2) Powiedzial, ze mieszkancy zglaszali, iz nad jeziorem Baba jest nielad, duzo Smieci, itd. Prosit
0 przyjrzenie si¢ temu i posprzqgtanie tego terenu.

Odpowiedz: Teren przy jeziorze Baba zostat uporzgdkowany.

Radny Roman Glyzewski

1) Powiedzial, ze na 2016 r. planowana byla inwestycja — przebudowa ronda przy ,, Jeleniu”. Uwaza,
ze bedzie to bardzo ucigiliwa sprawa. Zapytal, jaki bedzie zakres robdt i czy to bedzie wykonane
w tym roku.

Odpowiedz: Przebudowy ronda przy ,Jeleniu” stanowi zadanie zawarte w budzecie Gminy Miasto
Z1otéw na 2016 rok i chcemy si¢ z niego wywiaza¢. Opracowanie dokumentacji lezy po stronie
inwestora (ME INVEST). Miasto zwrécito si¢ do inwestora, zeby planowo i terminowo przekazat
dokumenty — dotyczy to tylko tego odcinka zjazdu do drogi w prawo, na teren planowanej inwestycji.
Inwestycja obejmuje przede wszystkim zjazd z ronda w ul. Wojska Polskiego na dtugosci

do prawoskretu do planowanego parkingu przy ,,Galerii”. Na tym odcinku wprowadzony bedzie ruch
dwukierunkowy, umozliwiajgcy wyjazd z planowanego parkingu w kierunku ronda (w tej chwili ,,pod
prad”). Zjazd z ronda zostanie poszerzony, zostang wprowadzone nowe promienie skretu oraz zostanie

dodana wysepka rozdzielajaca pasy ruchu. Ulica Wojska Polskiego na dalszym odcinku pozostanie

Strona6:z8



ulicg jednokierunkows. Termin wykonania (uzyskania prawomocnego pozwolenia na uzytkowanie)
zgodnie z Porozumieniem z dnia 01.02.2016 r. planowany jest na 30.10.2016 r. Miasto dotozy
wszelkich staran, aby roboty zwigzane z przebudowsg ronda przebiegaty jak najmniej kolizyjnie i jak
najmniej ucigzliwie dla mieszkancow, informujac wczesniej o zastosowanych objazdach

i udogodnieniach, Zeby tg sytuacje roztadowac. Jest to bardzo wazna, strategiczna dla miasta droga.

Radny Stanislaw Pikulik

1) Poruszyt sprawg dotyczqcq pomieszczen bytego Klubu Wir. Wie, ze rozpoczely sig tam juz wstepne
prace — remont ubikacji i dobrze by bylo, zeby tak zaadaptowac te pomieszczenia, aby tam juz cos sie
dziato. Juz od roku proponuje i mowi o tym, zeby zrobi¢ tam miejsce do spotkan i po remoncie
ubikacji zrobi¢ troche porzqdku, aby mozna bylo juz te pomieszczenia uzytkowaé — bez wielkich
inwestycji, poza pomalowaniem Scian i po przyjeciu pomieszczen przez Sanepid i inne stuzby. Z tego
co wie, to jest tam wstepny projekt, ale jest on bardzo kosztowny, bo na ponad 400 tys. zt. Powiedziat,
ze w prasie kio$ napisat, iz ,, Pikulik chce za 400 tys. pi¢ tam kawe, co jest nieprawdg, bo ja kawy
w ogdle nie pij¢” — nie chodzi mu o to, zeby kosztowalo to bardzo duzo pienigdzy, tylko, zeby to
miejsce odzylo.

Odpowiedz: Nie ulega watpliwosci, ze pomieszczenia dawnego Klubu WIR mozna i nalezy lepiej
wykorzystaé. Nie jest to jednak tylko kwesﬁa aranzacji przestrzeni. Mimo, ze sprawa jest przez Pana
radnego podnoszona juz po raz kolejny, nie pojawita si¢ dotad zadna konkretna propozycja ze strony
organizacji pozarzgdowych, ktore chciaiyby te pomieszczenia wykorzysta¢c do swoich celow. Byé
moze wykonanie przez ZCAS remontu toalet spowoduje, ze takie propozycje jeszcze sie pojawia. Taki
kierunek dzialania jest najbardziej wiasciwy, podnies¢ jednak nalezy, Zze pojawila sie réwniez

propozycja komercyjnego wykorzystania tego miejsca.

2) Powiedziat, z¢ mieszkancy z ul. Potulickich zglaszali uwage na batagan przed jedng z posesji, gdzie
zajgty jest prawie caly pas jezdni, na miejskim pasie drogowym — mysli, ze radny R. Glyzewski wie
doktadnie jaka to posesja. Nie wie czy nalezy to do kompetencji p. M. Batko, czy Strazy Miejskiej,
zeby zajg¢ sig tym problemem. Powiedzial, ze sqsiedzi zwracali tej osobie uwagg, ale ona nie reaguje
na fo.

Odpowiedz:. W dniu 27 kwietnia 2016 r. Straz Miejska w Zlotowie przeprowadzila rozmowe
zp. SR 2o Z1otow ul. Potulickich 21 w sprawie nieuprawniohego zajecia pasa drogowego
i skladowania w nim min. materialéow budowlanych (polbruk). Uzgodniono, ze do 16.05.2016 r.
wszystkie materialy skladowane w pasie drogowym zostana usunigte. Straz Miejska sprawdzi

wykonanie zobowigzania.
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Radny Stanislaw Wojtun

1) Powiedzial, ze na targowisku od jakiegos juz czasu pojawily si¢ trzy pojemniki na Smieci, ktére
w kazdy dzien targowy znajdujq si¢ w innym miejscu — raz sq na parkingu w jednym miejscu, raz
w drugim. Prosil, zeby znalez¢ jedno miejsce na te pojemniki, aby one staly tam juz caly czas,
poniewaz przeszkadza to trochg osobom, ktore parkujq tam samochody.

Odpowiedz: W sprawie pojemnikow na $mieci na targowisku reagowano juz kilkakrotnie. Do tej pory
nie bylo tam pojemnikéw, wprowadzono je jakis czas temu, poniewaz sterty $mieci zalegaly na placu.
Obecnie sg cztery pojemniki. Gospodarz targowiska stara si¢ utrzyma¢ je w statych miejscach, lecz

okazuje si¢, ze mieszkafcy sami je przestawiajg. Pojemniki zostang obklejone kartami z napisem

o zakazie ich przestawiania.

Radny Krzysztof Zelichowski

1) Zapytal o sprawg dotyczqcq placu przed blokiem przy ul. Krzywoustego 4, co zglaszal wczesniej
i co bylo kiedys przedmiotem ogledzin z Burmistrzem.

Odpowiedz: Utwardzenie terenu przed blokiem przy ul. Krzywoustego 4 zostalo zlecone do

wykonania.

2) Powiedzial, ze przy bloku nr 7 przy ul. Krzywoustego stoi stary garaz, ktéry uzytkowata osoba
bedgca inwalidg. Osoba ta zmarta i wydaje mu sig, ze mozna by bylo to usungé. Zwrécit sic w tej
sprawie do obecnego na sesji J. Bobka — Kierownika Miejskiego Zaktadu Gospodarki Lokalami, ktory

odpowiedzial, ze ma to na uwadze — od razu nie chcieli interweniowac.

Z powazaniem
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